令和７年９月２５日

関係者各位

東京都立王子特別支援学校長

守屋 光輝

第２回学校公開の御案内

 平素より本校の教育活動に対して御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、児童・生徒たちの学校生活や日頃の教育活動の様子を、皆様に御覧いただき、なお一層の御理解

を賜り、第２回『学校公開』を下記の日程で行います。ぜひ御来校くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年１０月２８日 （火） １０時００分から１１時５０分

２ 時 程

受 付     第１部：９時４０分から 第２部：１０時４０分から

全体会    第１部：１０時００分から 第２部：１１時００分から

校内見学   第１部：１０時１５分から１０時４５分

       第２部：１１時１５分から１１時４５分

※第１部、第２部ともに４グループに分かれての見学となります。

３ 対象者  就学を考えている年少・年中、転学を考えている小１～小５、中１・中２本校通学区域の

幼児・児童・生徒の保護者の方、教育・福祉関係者の方。

４ その他 ◎参加申し込みはオンラインにて受付をいたします。必要事項を御入力ください。

      ◎募集については、１０月１０日（金）までに申し込みいただいた方の中から、抽選で 120

名の受付とさせていただきます。

◎第１部、第２部については、こちらで無作為に割り振らせていただきます。

      ◎申し込み締め切り後、参加の可否について、学校からメールをお送りします。

      ◎駐車場はございませんので、お車での御来校は御遠慮ください。なお、自転車につきまし

ては、正門前広場に臨時駐輪場を設置しますので、表示に従って自転車を停めるよう御協

力をお願いします。

☆申し込みはこちらからお願いします。

問合せ

副校長 安田 賢

渉外部 広報・PTA部門担当主幹教諭 小野寺 肇

渉外部 広報・PTA部門担当主任教諭 丸井 曜子

電話：０３－３９０９－８７７７